

追加二等奖达 19 万 奖池升至 42.28 亿

体彩大乐透奖池四连涨

本报讯 记者金海燕报道 8月28日,体彩大乐透第17100期头奖空开,二等奖追加后奖金为19.15万元。开奖结束后,奖池升至42.28亿元,再攀历史新高并实现四连涨。

本期体彩大乐透前区开出号码02、05、18、19、31,后区开出号码01、09。前区奖号的分布较为匀称,除了2号段没有开出号码

外,0号段、1号段、3号段均有号码现身。最小号码开出02;0号段上开出了05;1号段上开出18、19连号组合,其中18复制上期(第17099期)奖号;最大号码开出31。

后区开出01、09一小一大组合。最近5期,后区奖号的大小号码数量比为7比3,大号占据明显优势。

截至目前,前区的23已有31期没有开出,正持续走冷。此外,26已有30期没有开出,进入冷号之列。

本期二等奖开出71注,每注奖金为11.97万元;其中23注采用追加投注,每注多得奖金7.18万元。追加后,二等奖单个总奖金为19.15万元,成色不错。三等奖开出752注,每注奖

金为4307元;其中274注采用追加投注,每注多得奖金2584元。追加后,三等奖单个总奖金为6891元。

奖池方面,42.28亿元滚存至8月30日(周三)开奖的第17101期,这一水位较上期猛涨了约4200万元。这是体彩大乐透奖池历史上首次突破42亿元大关。最近四期,该玩法奖池实

现四连涨。

头奖方面,在之前的四期(第17196期至17099期)中,大乐透已连续累计开出了5注头奖,均为清一色的1000万元大奖。

据统计,本期是体彩大乐透8月份以来第三次出现头奖空开的现象,上一次发生在第17092期,随后在第17095期出现了井喷10注654万元的“盛况”。

●2017年第35周彩市回顾(8月21日—27日)

体育彩票周销量同比增长 28%

本报讯 记者于彤报道 8月21日至27日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售28.49亿元,比上周增加1.63亿元,环比增长6.09%;比去年同期增加6.37亿元,同比增长28.81%。本周共开出5注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透4注、7星彩1注。除7星彩外,本周其它玩法的环比和同比销量均实现增长,其中增长较多的是竞彩和大乐透。

大乐透开出4注1000万

本周大乐透销售6.14亿元,比上周增加489万元,环比增长0.80%;比去年同期增加6942万元,同比增长12.73%。

本周大乐透头奖注数不多,开出4注1000万元头奖,黑龙江彩友收获其中2注,另外2注分落福建、安徽。四位大奖得主均未采用追加投,无缘1600万元国内彩市单注封顶大奖。本周大乐透奖池首次突破41亿元大关并连续三期创新高,第17099期开奖后滚存41.85亿元,比上周增长9637万元。

截至第17099期开奖结束,2017年体彩大乐透共开出365注头奖,全部为500万元以上大奖,其中1000万元及以上大奖201注,千万元大奖占头奖比例超过55%。

竞彩周销量创年内新高

本周竞猜型游戏销售20.32亿元,比上周增加1.57亿元,环比增长8.41%;比去年同期增加5.52亿元,同比增长37.33%。

本周竞彩销售18.63亿元,比上周增加1.52亿元,环比增长8.92%;比去年同期增加5.27亿元,同比增长39.47%。五大联赛全面回归后,竞彩的受注赛事更加丰富,彩民的选择余地更大,本周竞彩销量创下年内新高。

本周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖5期,与上周持平,总销量1.68亿元,比上周增加516万元,环比增长3.16%;比去

年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平各开奖5期)增加2494万元,同比增长17.36%。

14场胜平负销售8441万元。本周共开出115注头奖,包括9注100万元以上大奖。单注最高头奖出自8月26日开奖的第17121期,当期竞猜对象为1场德甲、2场德乙、10场法乙、1场荷甲,全国仅开出1注头奖,单注奖金349万元,当期最大冷门出自法乙赛场,索肖负于沙托鲁的比赛猜对比例为8.77%;8月25日开奖的第17120期开出8注122万元头奖,当期竞猜的14场比赛全部为欧联杯,费内巴切主场负于斯科普里瓦尔达尔河的比赛爆出大冷,猜对比例仅为5.72%。另外三期,头奖单注奖金均超过11万元。

任选9场销售8091万元,单注最高奖金出自8月26日开奖的第17120期,开出676注13866元头奖;单注最低头奖出自8月27日开奖的第17121期,开出21001注585元头奖。

4场进球和6场半全场胜平负销售329万元。

截至第17122期开奖结束,14场胜平负和任选9场在2017年共计开出103注100万元以上大奖,其中包括16注500万元。

7星彩开出1注500万

本周7星彩销售3663万元,比上周减少47万元,环比降低1.27%;比去年同期减少363万元,同比降低9.03%。本周开出1注500万元头奖,花落广东。截至

第17100期开奖结束,2017年7星彩累计开出91注头奖,其中500万元大奖43注。

本周排列3销售9912万元,比上周增加57万元,环比增长0.57%;比去年同期增加1190万元,同比增长13.65%。本周共有3期返奖率超过53%,其中8月25日开奖的第17230期返奖率高达108%。

本周排列5销售6649万元,比上周增加79万元,环比增长1.21%;比去年同期增加720万元,同比增长12.15%。本周共开出263注10万元大奖,共有2期返奖率超过53%,8月22日开奖的第17227期返奖率达77%,8月25日开奖的第17230期返奖率为68%。截至第17232期开奖结束,2017年排列5共开出10668注10万元大奖。

四地体彩派送活动奖品实惠

8月21日至9月30日,甘肃体彩举办顶呱刮“强力5”促销活动,凡刮出大拇指符号者,可获得赴台湾旅游的机会。

8月21日起,广东体彩在广州、深圳、东莞三地举办11选5促销活动,对采用2胆全拖方式投注任选三的中奖者,赠送15元的彩票,赠票总额1800万元。

8月24日起,吉林省体彩中心对于购买大乐透单张彩票满15元及以上者,赠送11选5乐选二机选票1张,赠票总额350万元。

8月21日至9月10日,山东济南、潍坊、菏泽等地体彩同时推出顶呱刮金秋送好礼活动,奖品包括运动水壶、即开票等。

公益展示 即开售卖

体彩彩票亮相天津全运村



运动员们在全运村里尝试顶呱刮

顶呱刮彩票自8月24日首次入驻全运村以来,吸引了众多运动员、教练员、裁判员以及志愿者驻足体验。本次展示售卖活动将持续17天,于9月9日结束。

“中国体育彩票自1994年正式发行以来,已累计发行超过12326.8亿元,筹集彩票公益金超过3341.5亿元,为我国体育事业、公益事业和社会发展作出了重要贡献。”体彩工作人员一边为大家介绍体彩彩票的发展历程、公益贡献,一边为购彩者们讲解顶呱刮的游戏规则。

体彩公益展示,不仅让社会各届充分认识体彩彩票与全运

会之间的密切联系,也让广大运动员、教练员、裁判员以及志愿者们充分认识体彩彩票公益金对社会公益事业所作出的努力和贡献。

除了体彩公益展示外,顶呱刮即开票现场售卖成为全运村里的一道风景。其中“津彩全运”是最受欢迎的一款即开票,这是国家体彩中心为本届全运会特别发行的,丰富多彩的票面展示了天津全运会的各大场馆。顶呱刮即买、即开、即兑的特点,将知识性、娱乐性和趣味性融为一体,为广大运动员、教练员、裁判员以及志愿者们带来不一样的娱乐、休闲体验。

(综合)

●省市专递

中200元赠20元

广东体彩推出竞彩3500万赠票活动

9月1日至30日,广东省体彩中心将开展“竞彩足球3串1、总进球数单固,单张彩票每中200元送20元体彩”回馈活动,总计将送出3500万元体彩。

活动期间,在广东省竞彩网点采取3串1过关方式(含混合过关,不含容错过关和自由过关)投注的竞彩足球彩票,或单关固定方式投注的竞彩足球总进球数彩票,均可参与活动。

凡符合参与活动规则的中奖彩票,单张彩票每中200元奖金,赠送20元体彩彩票,总赠票金额3500万元。如活动期间赠票资金未使用完毕,活动按时结束;若活动期间赠票资金提前赠送完毕,则活动顺延至当日24时结束。

特别提醒中奖彩民,需在活动公告结束后10个自然日内持有效中奖彩票到销售网点兑奖,逾期视为放弃赠票机会。

(粤彩)

附:2017年第35周体彩销量数据表

玩法	本周期销量	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.14亿元	489万元	0.80%	6942万元	12.73%
7星彩	3663万元	-47万元	-1.27%	-363万元	-9.03%
排列3	9912万元	57万元	0.57%	1190万元	13.65%
排列5	6649万元	79万元	1.21%	720万元	12.15%
传统足彩	1.68亿元	516万元	3.16%	2494万元	17.36%
竞彩	18.63亿元	1.52亿元	8.92%	5.27亿元	39.47%
合计	28.49亿元	1.63亿元	6.09%	6.37亿元	28.81%